
„The Herald” – nr 2014/6

nastrazy.org Strona 1 z 1

Na początku
Biblijni bohaterzy
Apostoł Paweł zachęca nas w Liście do Żydów aby czy-
tać historie wiernych mężczyzn i kobiet z przeszłości i
szukać w nich wartościowych przykładów i lekcji. Wiara
była główną siłą napędową w ich życiu; ale jak akty-
wowali oni tę wiarę, w jaki sposób byli oni w stanie prze-
jawiać ją w każdym aspekcie swojego życia? Niektóre z
najcenniejszych  skarbów  w  Piśmie  Świętym  to
przykłady  tych,  którzy  prowadzili  życie  dla  Boga.

„Indywidualne zadania” to tytuł analizy życia Noego i
Mojżesza.  Siła  przekonania  Noego  została  pokazana
tym, że poświęcił sto lat swojego życia przygotowując
się do czegoś, w co inni nie wierzyli. Pokora Mojżesza
została pokazana w ten sposób, że ufał Bogu mimo te-
go, że nie ufał samemu sobie.

„Prawdziwe chrześcijańskie życie” to analiza postawy
Dawida i stanu jego serca, które może być wzorem i
dla nas. Kiedy Dawid był pasterzem, zachowywał się
jak  król,  a  gdy  już  był  królem,  to  nadal  pozostał
pasterzem. Walka Dawida między tym, co uznawał za
dobre, a tym, czego pragnęło jego ciało, jest przestrogą
dla wszystkich, którzy chcą żyć według ducha.

„Rachab, Debora, i Rut” to artykuł analizujący historie
trzech bardzo różnych,  wiernych kobiet;  ich  nadziei,
marzeń i realiów życia. W jaki sposób ich chropowaty in-
dywidualizm został użyty przez Boga? Jak udało im się
pozostać  wiernymi  wobec  pragnienia  służenia  Bogu,

pomimo wielkich trudności?

„Właściwe miejsce i właściwy czas” to próba spojrzenia
na sytuacje życiowe Marii, Marty, Marii Magdaleny, Lidii
i  Pryscilli.  Autor  opisuje  drobne  wydarzenia,  które
mogły uczynić je silniejszymi albo zupełnie je złamać.
W jaki sposób każda z nich traktowała Jezusa i Ewan-
gelię?  Co  każda  z  nich  była  w  stanie  ofiarować,  aby
tylko  Ewangelia  mogła  być  szerzona?

„Urodzony w pewnym celu” to opis życia i działalności
Jana Chrzciciela, który ogłosił przyjście Mesjasza przy
końcu  Wieku  Żydowskiego.  Możemy  w  jego  historii
doszukać się wzorów dla naszego życia i dzieła opowia-
dania o przyjściu Mesjasza przy końcu Wieku Ewangelii.
Jakich cech charakteru poszukuje Bóg u swoich sług?
Ten artykuł to kopalnia skarbów ukrytych dla nas w
trudnej rzeczywistości życia Jana Chrzciciela.

„Dwie strony wiary” to porównanie i przeciwstawienie
powołania i życia apostoła Piotra oraz apostoła Pawła.
Piotr  i  Paweł  to  dwa wielkie  wzory  temperamentu i
charakteru ludzi, których powołuje Bóg, aby byli częś-
cią Kościoła Wieku Ewangelii. Jeżeli jak w przypadku Pio-
tra,  Bóg  wzywa  nas  poprzez  natchnienie,  wówczas
będzie rozwijać naszą wiarę poprzez poznanie. Jeżeli na-
tomiast Bóg powołuje nas tak jak apostoła Pawła, po-
przez  poznanie,  wówczas  dostarczy  nam  inspiracji,
abyśmy uzupełnili naszą wiarę również o miłość.
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